
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
Sędzia:  

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  24-02-11  10:50:00

Koniec:  24-02-11  10:50:00

1 1008 Jakub RODZIAK 07-04-30 19.85  PB   LUKS Orkan Września(WP)

2 753 Dominik ARMSTRONG 07-01-07 17.26     LKS Ziemi Puckiej Puck(PM)

3 666 Antoni BONAREK 07-04-15 16.92  PB   MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK)

4 794 Filip LABOCHA 08-06-07 16.47  PB   CKS Budowlani Częstochowa(SL)

5 174 Marcin STĘPIEŃ 07-03-10 16.30     MKL Toruń(KP)

6 396 Franciszek KARPIUK 07-07-23 14.81  PB   KS AZS AWF Warszawa(MZ)

7 256 Michał Jan SUCHECKI 07-08-31 14.58     ULKS Uczniak Szprotawa(LB)

8 316 Antoni PORADA 08-07-14 14.29     MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

9 1056 Wiktor GRZEGOREK 07-07-11 14.01     UKS 12 Kalisz(WP)

10 1116 Eryk KRYSZYŁOWICZ 08-07-20 13.71     MKL Jurand Szczytno(WN)

11 825 Wojciech GIŻYCKI 07-03-26 13.47     KS Sprint Bielsko-Biała(SL)

12 754 Jan DELEWSKI 07-02-21 12.68     LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM)

12 936 Karol MLECZEK 07-02-21 12.68     UKS Miotacz Sosnowiec(SL)

14 253 Artur DOBRZAŃSKI 08-11-18 12.36     ULKS Uczniak Szprotawa(LB)

15 254 Bartosz LEWKOWICZ 08-04-29 12.20     ULKS Uczniak Szprotawa(LB)

16 48 Mateusz KUPCZAK 07-02-06 11.41     MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)
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I II III IV V VI

18.15 17.91 x x x 19.85Jakub RODZIAK

16.38 16.75 x 16.58 17.26 17.15Dominik ARMSTRONG

x 15.17 15.46 15.87 16.92 xAntoni BONAREK

14.96 15.53 15.69 15.86 16.47 15.87Filip LABOCHA

13.86 14.79 14.19 15.53 x 16.30Marcin STĘPIEŃ

11.27 14.50 14.81 13.88 14.24 xFranciszek KARPIUK

x 14.58 x 13.91 x xMichał Jan SUCHECKI

13.61 13.08 14.29 14.05 14.11 xAntoni PORADA

12.59 13.49 14.01Wiktor GRZEGOREK

12.81 13.71 13.18Eryk KRYSZYŁOWICZ

13.28 12.94 13.47Wojciech GIŻYCKI

x x 12.68Jan DELEWSKI

12.68 x xKarol MLECZEK

x 12.36 xArtur DOBRZAŃSKI

12.10 11.96 12.20Bartosz LEWKOWICZ

11.41 11.32 11.08Mateusz KUPCZAK

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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